Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Centro | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 08 de março de 2022.

Oficio nº 128/2022/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Ponte Nova - MG

Assunto: comunica requerimento nº 36/2022, protocolado sob nº 186/2022.

Senhor Prefeito,

Comunico a V. Exa. que em reunião plenária realizada em 07/03/2022, foi

aprovado por unanimidade requerimento protocolado de autoria do Vereador Paulo

Augusto Malta Moreira solicitando-lhe informar a esta Casa, no prazo máximo de 15

dias, se as recomendações e determinações do acórdão referente ao processo nº

1.098.370 do TCEMG (aquisição de pneus) foram atendidas e de que forma foram

atendidas, encaminhando ainda cópia da documentação comprobatória.

 Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente